«Средняя школа № 62 Красноармейского района Волгограда»

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН 1023404366710

ПРИКАЗ

09.10.2025         № 192 ОД

О снижении бюрократической нагрузки

В соответствии с приказом Красноармейского территориального управления

департамента по образованию администрации Волгограда от 09.10.2025 № 250 «О

снижении бюрократической нагрузки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по снижению бюрократической нагрузки на

педагогических работников муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 62 Красноармейского района Волгограда» Полякову Ольгу

Викторовну, заместителя директора по УВР,

2. В срок до 10.10.2025 разместить на официальном сайте МОУ СШ № 62 приказ

министерства просвещения Российской Федерации 06.11.2024 № 779 «Об

утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ, образовательных программ среднего профессионального

образования» и QR-код «Помощник Рособрнадзора»,

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 62      Е.Б. Генералова

mailto:school62@volgadmin.ru

		2025-10-09T11:42:57+0300
	E.Б Генералова